
ZARZĄDZENIE NR 56/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach 
skarg i wniosków

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 

w związku z §27 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 396/137/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionego Uchwałą Nr 517/180/2018 Zarządu Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 listopada 2018r. w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Starosty Ostrowskiego Nr 9/2018 z dnia 12 marca 2018r. w sprawie 

wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków §1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:

„§ 1. pkt 1 Józef Rostkowski - Wicestarosta”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie wymienionej w §1 Zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: EE9CFA1B-6868-4D49-8F5E-6B043FFAC463 Strona 1


		2018-12-05T11:42:58+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




